
GRILLE TARIFAIRE VAL DE TAMIE  

Eté 2023 
 

CHALETS 
 Nombre de 

nuits 
Belle 
Etoile 

BE 
Promo Sambuy/Arclosan Sambuy/Arclosan 

Promo 

BA
SS

E 
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O

N
 

1 275 € 250 € 360 € 325 € 
 2 275 € 250 € 360 € 325 € 

3 354 € 321 € 463 € 418 € 
4 433 € 392 € 566 € 511 € 
5 512 € 463 € 669 € 604 € 
6 591 € 534 € 772 € 697 € 
7 670 € 605 € 875 € 790 € 

Nuit supp. 79 € 71 € 103 € 93 € 
**HAUTE 
SAISON 

Du samedi 16h 
au samedi 10h 770 € 970 € 

*Taxe de séjour : 1.10 € 
** HAUTE SAISON = Vacances scolaires de Noël + vacances scolaires d’hiver (toutes zones) + 
Période du samedi sem. 25 au samedi sem. 36 

 

HOSTEL DES COMBES 
Tarif nuitée/personne Basse Saison 35 € 
Tarif nuitée/personne Haute Saison 42 € 
Tarif privatisation 1 nuit 510 € 
Tarif privatisation 2 nuits 1 020 € 
Tarif Nuit supplémentaire 495 € 
Taxe de séjour « auberge collective » 0.80 € 

 

SALLE MICHEL LEVET 
Journée en semaine / soirée en semaine 150 € 
Week-end 250 € 
Tarif promo 130 € 
½ journée (4h) 80 € 

 

PRIVATISATION COMPLETE DU 
DOMAINE (tarif valable pour 1 WE) 

Chalets + hostel + salle Levet 2065€ 
Chalets + hostel + salle Levet + extérieurs 2 465 € 
Nuit supplémentaire 950 € 

 



 

REFUGE FAVRE 
Nuitée 200 € 
2 Nuits consécutives 300 € 
Nuit Promo 100 € 

Ouverture exceptionnelle du télésiège 200 € pour le groupe (montée + descente) 

Services supplémentaires/ par personne Randonnée accompagnée (2 heures) : 15€ 

 

Wi-FI : gratuit 
*le montant de la taxe de séjour est fixé par délibération de la communauté de communes, ce tarif est 
susceptible de varier 
Si un hébergement n’est pas loué à J-20, la régie se réserve le droit de proposer le tarif promotionnel quelle 
que soit la période de l’année, haute ou basse saison 

Caution dégradation : 600 € Caution ménage : 400 € 
 

CAMPING 
Tarif indiqué pour 1 nuit 
Forfait 1 personne 12,00 € 
Forfait 2 personnes 17,00 € 
Personne supplémentaire 5,00 € 
Enfant - de 3 ans Gratuit 
Electricité 5,00 € 
Voiture supplémentaire 2,00 € 
Tente supplémentaire 2,00 € 
Chien 2,00 € 
Scolaire / Association (tarif par personne/nuit) 6,00 € 
*Taxe de séjour 0,20 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ACCESSOIRES / GOODIES 
ARTICLE TARIF 

Masque usage unique / Carte postale OT (nouveauté) 1.00 € 
Gobelet Eco-cup 1.50 € 
Stickers 2.00 € 
Topo rando du Pays d'Albertville 3.00 € 
Porte clé 4.00 € 
Tour de cou 5.00 € 
Masque réutilisable logoté 7.00 € 
Mug 8.00 € 
Lunette de soleil 8.00 € 
Mug Inox 8.50 € 
Gourde Inox / Plaid polaire / Serviette micro-fibre 9.50 € 
Carte IGN Lac 12.80 € 
T-shirts/gourdes/buff covid 15.00 € 
Carte IGN Sources 19.00 € 
Sweat enfant 32.00 € 
Sweat adulte 36.00 € 

 

EPICERIE / BUVETTE 
ARTICLE TARIF 

Gratuité Combette 0.00 € 
Allumettes / Pastilles lessive / Pastille lave-vaisselle 1.00 € 
Baguette / Pain chocolat / Croissant / Cartes mains libres Team Axess / Café / Barres 
céréales - chocolatés / Friandises / Jeton distributeur 

 
1.50 € 

Pain  1.70 € 
Vin chaud / Thé / Café allongé – crème 2.00 € 
Pain complet / Produits hygiène et entretien / Boissons / Condiments et sauces / 
Biscuits / Riz et pâtes / Céréales / Biscottes / Glaces / Bière pression 25cl / Biscuits 
apéro 

 
2.50 € 

Conserves / Thon / Sardines / Pâté / Revente Combette 3.00 € 
Bières 33cl / Kir 3.50 € 
Chutneys / Pickles / Tartinade 3.50 € 
Café et thé (paquet) /  4.00 € 
Confitures / Jus de fruit local / Limonade 75cl 4.50 € 
Jetons lessive - sèche-linge 5.00 € 
Bonbon / Gommes des Alpes 5.50 € 
Huile / Vinaigre / Pot de glace / Boîte bonbons / Savon des Alpes / Hydrolat / 
Saucisson 

6.50 € 

Bières 75cl / Sirop des Alpes / Fromage / Sel aromatisé 7.50 € 
Bouteille de vin 75cl 9.50 € 
Huile essentielle / Huile de massage 10.50 € 
Baume respiratoire 13.00 € 
  



ACTIVITES 
 Adulte Enfant 
Carte randonnée découverte 3 € la carte 
Animations 12,00 € 8,00 € 
Pack Explor Game outdoor 
Location tablette (prix par personne, 
âge >7 ans) 

Groupe de : 
2 personnes : 15 €  
3 personnes : 14 € 
4 personnes : 13 € 
5 personnes : 12 € 
6 personnes : 11 € 

 

TARIFS PRIVILEGES 
Bénéficiaires Conditions Tarif 

Comité d’entraide 
de la mairie de 

Faverges-Seythenex 

Être titulaire de la carte d’adhérents du CE de la 
mairie de Faverges-Seythenex. 
Valable sur la location de l’Hostel des Combes et la 
salle Michel Levet. 
Valable uniquement en période de **Basse saison 
pour les Chalets. 

-30% de réduction 

Comité d'entreprise 
STAUBLI 

Sous présentation de la carte d'adhérent au CE 
STAUBLI en cour de validité. 
Valable sur la location de l’Hostel des Combes et la 
salle Michel Levet. 
Valable uniquement en période de **Basse saison 
pour les Chalets. 

-30% de réduction 

Associations de 
Faverges-Seythenex 

Prêt de la Salle Michel Levet dans la limite de 1 fois 
par an, sous condition d'acceptation par la 
direction de la régie de la demande de mise à 
disposition et de la présentation d'un récépissé de 
déclaration de l'association en préfecture précisant 
l'adresse du siège de celle-ci sur la commune de 
Faverges-Seythenex. 
La direction du Val de Tamié se réserve de refuser 
la demande jusqu'à J-10 précédant la date de 
location désirée afin de privilégier la 
commercialisation de la salle Michel Levet. 

Gratuit 

Associations des 
hameaux des 

Combes de la ville 
de Faverges-
Seythenex 

Prêt de la salle Michel Levet dans la limite de 3 
soirées et 1 dimanche midi, en accord avec la 
convention entre l’association et le Val de Tamié 

Gratuit 

 


